

خط انتقال آب به ایپک آغاز شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: عملیات لوله گذاری خط انتقال آب به روستاهای ایپک، قانلی بلاغ و تورپاق در اشتهارد با حضور فرماندار این شهرستان آغاز شد.

حمیدرضا نامداری مدیرعامل آبفای البرز در این خصوص گفت: این عملیات به طول ۲۰۰۰ متر و با هدف اصلاح خط انتقال موجود است که با لوله هایی از جنس چدن داکتیل با قطر ۱۵۰ میلی متر وظیفه انتقال آب از چاه ها به مجتمع آبرسانی ایپک و مخزن ۴۰۰ متر مکعبی آن را به عهده خواهد گرفت.

وی افزود: این عملیات که جزو طرح های هفته دولت است، توسط دکتر کردلو فرماندار شهرستان اشتهارد کلنگ زنی و آغاز شد.

مدیرعامل آبفای البرز تصریح کرد: خط انتقال موجود در این مسیر به دلیل شکستگی و حوادث مکرر، موجب بروز مشکلاتی هم برای مردم و هم برای واحد حوادث آبفای اشتهارد می شد که با اصلاح آن، این مشکلات نیز برطرف خواهد شد. وی اعتبار لازم این لوله گذاری را ۴۰ میلیارد ریال و جمعیت زیر پوشش در سه روستای فوق را ۱۸۰۰ نفر ذکر کرد.

افتتاح فاز اول برق رسانی محور جدید طالقان - هشگرد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: فاز اول برق رسانی محور جدید طالقان - هشگرد با کارفرمایی اداره کل راه و شهرسازی البرز و نظارت شرکت توزیع نیروی برق استان البرز و با حضور دکتر عبداللهمی استاندار

البرز و حدادی نماینده مردم شهرستان طالقان در مجلس شورای اسلامی، مهندس مهدوی فرماندار، معاونین استاندار، مدیران کل، مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان و آحاد مردم برگزار و افتتاح شد.

این طرح با تأمین اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان اقدام به اجرای برق رسانی محور تنها در مدت ۸ ماه نموده است. مسیر برق رسانی به طول کلی ۲۴ کیلومتر بوده است که فاز اول آن به طول حدود ۱۰ کیلومتر، در هفتمین روز هفته دولت افتتاح شد. در فاز اول ۲۱۰ اصله پایه نصب و تا ورودی تونل محور امتداد یافته است.

با تلاش عوامل یگان حفاظت اراضی استان اصفهان؛

۸۵ حکم قطعی قلع و قمع و خلع ید برای رفع تصرف اراضی ملی استان اصفهان اجرا شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان گفت: ۸۵ حکم قطعی قلع و قمع و خلع ید برای رفع تصرف اراضی ملی استان اصفهان در دو سال اخیر صادر و اجرا شد.

سرهنگ امیر سعید باقری فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان اظهار کرد: در راستای اقدامات اجرایی و عملیاتی، ۸۵ فقره حکم قلع و قمع و خلع ید برای رفع تصرف از اراضی ملی استان اصفهان در دو سال گذشته اجرا شده است.

وی افزود: با اجرای این احکام در مجموع حدود ۱۳۵ هکتار از زمینهای ملی و دولتی استان اصفهان رفع تصرف و به بیت المال اعاده شد. فرمانده یگان حفاظت از اراضی استان اصفهان با بیان اینکه ارزش این اراضی رفع تصرف شده در مجموع هشت هزار میلیارد ریال برآورد شده گفت: علاوه بر این، در دو سال گذشته، ۱۸ فقره پرونده قضایی کیفری (جرایم مشهود) برای رفع تصرف اراضی ملی و دولتی استان اصفهان تشکیل شده است.

وی افزود: در این مدت، بیش از ۳۷۵ مورد اختیاریه صادر و به اشخاص ابلاغ شده همچنین ابلاغهای قضایی نیز ۸۲ مورد بوده است.

سرهنگ باقری ادامه داد: وقوع جرائم در حوزه اراضی استان اصفهان در دو سال اخیر، بیش از ۳۵ درصد کاهش یافته است که علت آن اقدامات پیشگیرانه همچون بازدیدها، بازرسیهای متعدد، اعزام تیمهای نظارتی و همچنین آموزشهای نظری و عملی متداول برای عوامل یگان حفاظت از اراضی استان اصفهان بوده است.

وی با اشاره به اینکه هرگونه اقدام فیزیکی مانند دیوار و فنس کشی در اراضی ملی و دولتی ممنوع بوده و تصرف اراضی ملی و دولتی به شمار میرود، گفت: با پیش روزه عوامل یگان حفاظت اراضی استان اصفهان، عرصه بر متصرفان اراضی ملی استان تنگ شده است.

تهاتر مطالبات درمان تأمین اجتماعی استان با دانشگاه علوم پزشکی گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان به منظور تسویه مطالبات با دانشگاه علوم پزشکی گیلان تهاتر می نماید.

نشستی مشترک دکتر ابراهیمی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان با دکتر آشوبی رییس دانشگاه علوم پزشکی استان با حضور معاونین توسعه و پشتیبانی دو طرف به منظور تهاتر مطالبات برگزار شد.

دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان استان با بیان اینکه در نشست صبح امروز مقرر شد مطالبات دو طرف از طریق تهاتر تسویه شود اظهار داشت: همواره دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تعامل و همکاری با مدیریت درمان در توسعه و ارتقاء درمان بیمه شدگان تأمین اجتماعی نقش موثر و مثبتی داشته است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی با تأکید به اینکه تسویه مطالبات دو طرف می تواند در گره گشایی برخی مشکلات موثر و مسیر خدمت رسانی به بیماران را هموار نماید گفت: مدیریت درمان استان همواره در تلاش است تا با تعامل و هم اندیشی با شرکای اجتماعی بهترین خدمات را در سریعترین زمان ممکن به بیمه شدگان و مردم ارائه نماید.

مشارکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سمپوزیوم بینالمللی مدیریت ساخت (ICMS)

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سمپوزیوم بینالمللی مدیریت ساخت (ICMS) مشارکت کرد.

هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سمپوزیوم بینالمللی مدیریت ساخت (ICMS) مشارکت کرد.

این سمپوزیوم با هدف گردهمایی مهندسان، پیمانکاران، کارفرمایان، مدیران پروژهها، مدرسان و مدیران عامل صنعت ساخت و به اشتراک گذاری تخصصیترین موضوعات برگزار شد.

استفاده از تجربیات سخنرانهای برتر بین المللی و داخلی، برگزاری پنلتهای تخصصی، پرسش و پاسخ و تجارب مدیریت پروژه بخشی از برنامههای اولین سمپوزیوم بین المللی مدیریت ساخت بود که با رویکرد هویت بخشی به دانش مدیریت ساخت در ایران برگزار شد.

گفتنی است: هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان حامی مالی و همچنین با هدف به اشتراک گذاشتن تجربیات در حوزه ساخت داخل در این سمپوزیوم حضور یافت.

اکبر فتحی بر لزوم نوآوری، برنامه محوری و بومی گرایی در فعالیت های ترویجی تأکید کرد؛

ضرورت احیای مجدد دامداری های روستایی آذربایجان شرقی



کشاورزی از همین مراکز آغاز می شود بنابراین باید به آنها توجه ویژه داشت.

وی با اعلام این خبر که خرید گندم از مرز ۴۵۰ هزار تن گذشت تأکید کرد: رسیدن به این میزان هر زمان که مروجان و مراکز ترویج غیر دولتی، نتیجه را رقم زده اند که استفاده از خدمات آنها برای کشاورزان مفید و تأثیرگذار بوده است خود به خود تقاضا برای دریافت این خدمات نیز افزایش پیدا کرده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی جذب جوامع محلی را یکی از ابتدایی ترین قدم ها در فعالیت های ترویجی دانست و گفت: یکی از راهبردهای اساسی وزیر جهاد کشاورزی توجه به مراکز خدمات جهاد کشاورزی است و تحول در عرصه

فتحی آسیب شناسی را یکی از راههایی دانست که از روزمرگی در فعالیت های ترویجی جلوگیری می کند و ادامه داد: در حوزه ترویج غیر دولتی، هر زمان که مروجان و مراکز ترویج غیردولتی این نتیجه را رقم زده اند که استفاده از خدمات آنها برای کشاورزان مفید و تأثیرگذار بوده است خود به خود تقاضا برای دریافت این خدمات نیز افزایش پیدا کرده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی جذب جوامع محلی را یکی از ابتدایی ترین قدم ها در فعالیت های ترویجی دانست و گفت: یکی از راهبردهای اساسی وزیر جهاد کشاورزی توجه به مراکز خدمات جهاد کشاورزی است و تحول در عرصه

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی تأکید کرد؛

آبخیزداری و آبخوان داری راهکار نهایی مقابله با کم آبی در تبریز



بیش از ۱،۲۵ برابر میزان آبی است که از سد نهند آگیری می شود. داودی خاطرنشان کرد: کلان شهر تبریز می تواند به عنوان اولین شهر در کشور با طراحی مخازن زیرزمینی، ضمن ذخیره بخش اعظمی از آب مورد نیاز مصارف جوامع شهری، سیلاب های فصلی حاصل از آن را نیز کنترل نماید، لذا ما به عنوان دستگاه مسئول حفظ منابع طبیعی و آبخیزداری، تخصیص و تأمین اعتبار متناسب با وضعیت بحران خشکسالی از محل پروژه های ملی و استانی جهت تحقق اهداف آبخیزداری و آبخوان داری را امری مهم و ضروری می دانیم که باید در سطح کلان مورد توجه برنامه ریزان قرار گیرد.



ها ذخیره و در فصول مورد نیاز از آن استفاده کرد بدون اینکه از ذخائر بلند مدت آبخوان ها برداشتی صورت گیرد.

وی بیان کرد: با این روش می توانیم تهدیدات خشکسالی را به فرصت های طلایی تبدیل کنیم و از تنش های آبی در فصول خشکسالی عبور کنیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی به وسعت کلان شهر تبریز و سطوح نفوذ ناپذیر سطح شهر اشاره کرد و افزود: حجم روان آب های مناطق شهری و صنعتی در فصول بارش تبریز در سال گذشته بیش از ۲۹ میلیون مترمکعب بوده که این حجم از روان آب

عصر آزادی / سرورس شهرستانها: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی مدیریت منابع آبی با استفاده از پروژه های آبخیزداری و آبخوان داری را مهمترین راهکار مقابله با بحران کم آبی در کلان شهر تبریز دانست.

"سیروس داودی" با اشاره به تنش کم آبی کلانشهر تبریز در تابستان جاری، مدیریت منابع آبی با استفاده از پروژه های آبخیزداری و آبخوان داری را مهمترین راهکار مقابله با بحران کم آبی دانست و گفت: آب مهمترین نیاز اساسی کشور است، به طوری که مدیریت آن در طی دهه های گذشته بصورت مکرر مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز قرار گرفته است.

وی با اشاره به کاهش بیش از ۴۰ درصد بارش های جوی نسبت به میانگین بارندگی های بلند مدت که ناشی از تغییرات آب و هوایی است ادامه داد: کاهش نزولات جوی به عنوان یک رخداد طبیعی تأثیرگذار بر نیاز آبی جوامع انسانی که امری اجتناب ناپذیر است که می توان با یک برنامه ریزی صحیح در جهت ذخیره نزولات جوی و تقویت سفره های آب زیرزمینی از بحران کم آبی عبور نمود.

داودی اضافه کرد: میزان روان آب حاصل از بارش های جوی در سال گذشته در شهرستان تبریز بیش از ۱۸۶ میلیون مترمکعب بوده، در حالی که حداکثر میزان آب شرب مورد نیاز کلانشهر تبریز ۱۴۵ میلیون مترمکعب می باشد که این میزان را می توان با یک برنامه ریزی مدون و با استفاده از تکنولوژی آبخیزداری، روان آب های جاری را در آبخوان

استقرار دو دستگاه خودروی سیار عرضه بنزین در پایانه مرزی باشماق مریوان



عصر آزادی / سرپرستی سنجند: جهانبخش نوکانی مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان از خدمات رسانی دو دستگاه خودروی سیار عرضه بنزین در مسیر مریوان به پایانه مرزی باشماق جهت ارائه بنزین به خودروهای زائرین اربعین حسینی خبر داد.

نوکانی در بازدید از جایگاههای عرضه فرآورده های نفتی ناحیه مریوان و پایانه مرزی باشماق با بیان این مطلب اظهار داشت عملیات تأمین و توزیع مطلوب فرآورده های نفتی در سطح تاسیسات انبارنفت سنجند جهت ارسال فرآورده به مجاری عرضه

سوخت مسیر زائرین اربعین، پایانه مرزی باشماق و دیگر مجاری عرضه نواحی منطقه که در مسیر استانیهای کرمانشاه و ایلام قرار دارند به نحو مطلوبی در جریان می باشد

جهانبخش نوکانی با اشاره به تعیین مرز باشماق مریوان به عنوان مرز رسمی جهت تردد زوار اربعین حسینی برای دومین سال متوالی از برنامه ریزی منطقه جهت ارائه خدمات مطلوب به زوار اربعین و تسهیل سوخت رسانی به وسایل نقلیه تردد در مسیر شهر مریوان تا پایانه مرزی باشماق خیرباد و افزود: دو دستگاه خودروی عرضه سیار بنزین در این مسیر جهت سوخت رسانی پایدار و مطمئن به زائرین درحال تردد می باشند وی همچنین به تأمین گاز مایع مورد نیاز موکب های مسیبر و مستقر در پایانه مرزی باشماق اشاره کرد و اظهار داشت: هماهنگی لازم جهت تأمین و توزیع گاز مایع این موکب ها با شرکت های موزع و تاسیسات گاز مایع منطقه انجام شده است این مقام مسئول با تشکر و قدردانی از مالکین و متصدیان مجاری عرضه منطقه در جهت ارائه خدمات مطلوب به زائرین اربعین حسینی اظهارداشت: تیم های عملیاتی و ستادی منطقه تا پایان مراسم اربعین از جایگاههای عرضه فرآورده های نفتی منطقه و پایانه مرزی باشماق بازدید و نسبت به بررسی ارائه خدمات مطلوب به مراجعین اقدام خواهند کرد.

اتصال ۱۶ روستای طالقان به شبکه گاز



امکانات و خدمات مختلف بهره مند می شوند. معاون روستایی توضیح داد: سرمایه گذاری انجام شده برای افتتاح این پروژهها حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان بوده است. وی با بیان اینکه این پروژهها در حوزههای مختلفی مثل آب، راه، مسکن محرومین، آبخیزداری، گازرسانی و ... است، گفت: به عنوان مثال با افتتاح پروژه های گازرسانی در شهرستان طالقان به حدود هفت هزار نفر از روستاییان این شهرستان خدمات ارائه شده است.

این مسئول تأکید کرد: امیدواریم تا پایان دولت همه روستاهای کشور از نعمت گاز برخوردار شوند و با همت وزارت نفت این هدف ششمدنی است. مدنی با اشاره به اقدامات مناسب دولت در حوزه آب روستایی هم اشاره کرد و گفت: ۱۰ هزار روستا با این محوریت هدفگذاری شده که مشکل تنش آبی سه هزار مورد از آنها برطرف شده و مشکل مابقی هم طی دو سال آینده به همت وزارت نیرو حل خواهد شد.

مدنی توضیح داد: در حوزه اقتصاد روستایی هم طرحهای خوبی در حال اجرا است که امیدواریم منشاء خیر برای روستاییان سراسر کشور باشد. در ادامه این مراسم احمد فضلای معاون عمرانی استاندار البرز اظهار کرد: در کنار پروژه گازرسانی شاهد جاده سازی در مسیر برخی از روستاهای این شهرستان از جمله بین ازادبر و کهنه ده به گراب و گته ده بودیم.

وی ادامه داد: برای گازرسانی به روستاهای طالقان ادارات و دستگاه های مختلفی پای کار بودند که جای قدردانی دارد.

وی توضیح داد: خوشبختانه شاهد خدمات مناسبی در البرز هستیم که منجر به تقویت زیرساختهای این استان در حوزههای مختلف خواهد شد.